

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโนนสูง-หนองบัว จุดหน้า ศพต.หนองบัว หมู่ที่ 6

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอชุมพวง จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคาต่อหน่วยxFF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อพื้น ค.ส.ล.วางบนดิน (หนา15-20 ซม.)	ตร.ม.	99.00	97.00	9,603.00	1.3607	3,463.80	13,066.80
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.69	703.77	4,004.45	1.3607	1,444.41	5,448.86
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	99.00	251.36	24,884.41	1.3607	8,975.81	33,860.22
5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุกระยะ 30 เมตร	เมตร	0.00	88.77	0.00	1.3607	0.00	0.00
6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	15.00	60.42	906.37	1.3607	326.93	1,233.30
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	19.80	57.08	1,130.09	1.3607	407.62	1,537.72
8	งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก (crushed rock soil aggregate type base)	ลบ.ม.	2.67	336.54	898.56	1.3607	324.11	1,222.67
9	ป้ายประชาสัมพันธ์ผ้าไวไนลโครไมท์	ป้าย	1.00	1,200.00	1,200.00	1.3607	432.84	1,632.84
	รวม				42,626.89			58,002.41

TOTAL

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

สรุปราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลาง

ลงชื่อ  หัวหน้าสำนักปลัด
(นางสาวสรันณา จันทร์เพ็ญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

ความเห็น ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นางยุพา ทิมมาศ)

เห็นชอบ


ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายกฤษยชญ์ ไชยานุกูล)

กรรมการ

ผอ.กองการศึกษา

ห้าหมื่นแปดพันสองบาทถ้วน

ลงชื่อ  (นายชัชพล สิงหชาติ)

กรรมการ/เลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำสั่ง นายกเทศมนตรี
 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นายมัน จันทสนธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

=	42,626.89
=	1.3607
=	58,002.41
=	58,002.00